ASPy

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

CODICE SIOPE

ASP POTENZA
Via Francesco Torraca 2, 85100 Potenza PZ
P. IVA 01722360763
info@aspbasilicata.it

Decreto Legislativo n. 33/2013 art. 41 comma 1 BIS
01/10/2025 31/12/2025

Privacy: Alcuni percipienti/clienti sono soggetti a dati sensibili pertanto il beneficiario € individuato con il codice anagrafico

della procedura informatica di contabilita
1100-COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA PER PRESTAZIONI SANITARIE (TICKET)

1400-ENTRATE PER PRESTAZIONI SANITARIE E SOCIOSANITARIE A RILEVANZA SANITARIA AD ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

1500-ENTRATE PER PRESTAZIONI SANITARIE EROGATE A SOGGETTI PRIVATI
1600-ENTRATE PER PRESTAZIONI SANITARIE EROGATE IN REGIME DI INTRAMOENIA
1700-ENTRATE PER PRESTAZIONI NON SANITARIE

1800-ENTRATE PER PRESTAZIONE DI SERVIZI DERIVANTI DA SOPRAVVENIENZE ATTIVE

2102-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE E PROV. AUTONOMA PER QUOTA FONDO SANITARIO REGIONALE INDISTINTO

2103-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE E PROV. AUTONOMA PER QUOTA FONDO SANITARIO REGIONALE VINCOLATO

2104-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE E PROV. AUTONOMA EXTRA FONDO SANITARIO VINCOLATO

3101-RIMBORSI ASSICURATIVI
3105-RISCOSSIONI IVA

3106-ALTRI CONCORSI, RECUPERI E RIMBORSI
3201-FITTIATTIVI

3202-INTERESSI ATTIVI

5103-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA REGIONE E PROV. AUTONOMA PER FINANZIAMENTI DI INVESTIMENTI E FONDO DI DOTAZIONE

6500-ALTRE OPERAZIONI FINANZIARIE

1301-ENTRATE DA AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA PER PRESTAZIONI SANITARIE E SOCIOSANITARIE A RILEVANZA SANITARIA

2111-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA AZIENDE SANITARIE
3104-RESTITUZIONE FONDI ECONOMALI

6400-DEPOSITI CAUZIONALI
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782.473,94

76.601,37

164.171,45

99.125,68

249.305,81

22.130,00

100.005.716,00

32.989.738,16

3.436.368,61

7.688,94

6.544,46

181.971,15

2.268,00

0,86

7.733.610,41

40.543.173,49

1.207,05

2.334.264,24

24.995,23

700,00



