

**ASP POTENZA**

Via Francesco Torraca 2, 85100 Potenza PZ  
P. IVA 01722360763  
info@aspbasilicata.it

**Decreto Legislativo n. 33/2013 art. 41 comma 1 BIS**

01/10/2025 31/12/2025  
Privacy: Alcuni percipienti/clienti sono soggetti a dati sensibili pertanto il beneficiario è individuato con il codice anagrafico  
della procedura informatica di contabilità

CODICE SIOPE	1100-COMPARTECIPAZIONE ALLA SPESA PER PRESTAZIONI SANITARIE (TICKET)	TOTALE PER CODICE SIOPE	782.473,94
CODICE SIOPE	1400-ENTRATE PER PRESTAZIONI SANITARIE E SOCIOSANITARIE A RILEVANZA SANITARIA AD ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE	TOTALE PER CODICE SIOPE	76.601,37
CODICE SIOPE	1500-ENTRATE PER PRESTAZIONI SANITARIE EROGATE A SOGETTI PRIVATI	TOTALE PER CODICE SIOPE	164.171,45
CODICE SIOPE	1600-ENTRATE PER PRESTAZIONI SANITARIE EROGATE IN REGIME DI INTRAMOENIA	TOTALE PER CODICE SIOPE	99.125,68
CODICE SIOPE	1700-ENTRATE PER PRESTAZIONI NON SANITARIE	TOTALE PER CODICE SIOPE	249.305,81
CODICE SIOPE	1800-ENTRATE PER PRESTAZIONE DI SERVIZI DERIVANTI DA SOPRAVENIENTI ATTIVE	TOTALE PER CODICE SIOPE	22.130,00
CODICE SIOPE	2102-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE E PROV. AUTONOMA PER QUOTA FONDO SANITARIO REGIONALE INDISTINTO	TOTALE PER CODICE SIOPE	100.005.716,00
CODICE SIOPE	2103-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE E PROV. AUTONOMA PER QUOTA FONDO SANITARIO REGIONALE VINCOLATO	TOTALE PER CODICE SIOPE	32.989.738,16
CODICE SIOPE	2104-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE E PROV. AUTONOMA EXTRA FONDO SANITARIO VINCOLATO	TOTALE PER CODICE SIOPE	3.436.368,61
CODICE SIOPE	3101-RIMBORSI ASSICURATIVI	TOTALE PER CODICE SIOPE	7.688,94
CODICE SIOPE	3105-RISCOSSIONI IVA	TOTALE PER CODICE SIOPE	6.544,46
CODICE SIOPE	3106-ALTRI CONCORSI, RECUPERI E RIMBORSI	TOTALE PER CODICE SIOPE	181.971,15
CODICE SIOPE	3201-FITTI ATTIVI	TOTALE PER CODICE SIOPE	2.268,00
CODICE SIOPE	3202-INTERESSI ATTIVI	TOTALE PER CODICE SIOPE	0,86
CODICE SIOPE	5103-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA REGIONE E PROV. AUTONOMA PER FINANZIAMENTI DI INVESTIMENTI E FONDO DI DOTAZIONE	TOTALE PER CODICE SIOPE	7.733.610,41
CODICE SIOPE	6500-ALTRE OPERAZIONI FINANZIARIE	TOTALE PER CODICE SIOPE	40.543.173,49
CODICE SIOPE	1301-ENTRATE DA AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA PER PRESTAZIONI SANITARIE E SOCIOSANITARIE A RILEVANZA SANITARIA	TOTALE PER CODICE SIOPE	1.207,05
CODICE SIOPE	2111-CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA AZIENDE SANITARIE	TOTALE PER CODICE SIOPE	2.334.264,24
CODICE SIOPE	3104-RESTITUZIONE FONDI ECONOMALI	TOTALE PER CODICE SIOPE	24.995,23
CODICE SIOPE	6400-DEPOSITI CAUZIONALI	TOTALE PER CODICE SIOPE	700,00